 GRILL éLECTRIQUE à EAU 33  ELECTRIC WATER GRILL 33
- Grille en acier inoxydable
- Niveaux de contrôle de puissance : 6
- Dimensions grille : L 312 x P 483 mm
- Puissance : 3 300 W / 230 V
- Dimensions : L 330 x P 630 x H 450 mm
- Poids : 13,5 Kg
- Stainless steel grill
- Adjustable thermostats 6 levels
- Grill dimensions: W 312 x D 483 mm
- Frequency: 50 Hz
- Power: 3.3 kW / 230 V
- Dimensions: W 330 x D 630 x H 450 mm
- Weight: 13.5 kg
 Référence article : C6CGEO33
EAN : 3611630092807
Article reference : C6CGEO33
EAN : 3611630092807
10/03/2025 Les informations présentes ci-dessus sont suceptibles de changer sans préavis. | These datas can be changed without further information.